EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM FEVREIRO DE 2013 “
ATIVO CIRCULANTE
Disponivel
Caixa Geral 500,00
Bancos Contas Movimento 343,61

Bancos Contas Aplicagdo
Disponivel

Créditos a Receber
Clientes
Duplicatas a Receber
Créditos a Receber

Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar
Tributos a Recuperar

Adiantamentos
Adiantamento a Funciondrios
Adiantamento de Impostos s/ Lucro
Adiantamentos

Despesas a Apropriar
Seguros a Apropriar
Despesas Antecipadas

ATIVO CIRCULANTE

ATIVO NAO CIRCULANTE

Imobilizado
Bens Mdveis
Imobilizado
Intangivel
Softwares
Intangivel

ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTAL DO ATIVO

1.395.291,94
1.396.135,55

156.474,59

156.474,59

104.361,92
104.361,92

105.807,53

396.044,56
501.852,09

kY

2.317,72

2.317,72
2.161.141,87

2.565.827,10
2.565.827,10

1.318.644,68

1.318.644,68

3.884.471,78

6.045.613,65

EMPRESA MUNICIPAybE PROCESSAMENTO DE DADOS

Lucia Maria Jorge Hirata
CPF/MF 570.123.778-87

Jodo Caetano Neto
Metaptiblica - Consultoria e Asskssoria em Gestdo Publica Ltda
CRC 25P026656/0-4



EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
CNPJ/CEI: 01.312.003/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM FEVEREIRO DE 2013

-

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar
Fornecedores
Obrigagdes Sociais
Obrigagdes Fiscais
Empréstimos e Financiamentos
Outras Contas a Pagar
Contas a Pagar

Provises
Obrigagdes Trabalhistas
Provisdes

PASSIVO CIRCULANTE
PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social

Capital Subscrito e Integralizado
Capital Social

Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados
PATRIMONIO LIQUIDO
TOTAL DO PASSIVO
RESULTADO DO EXERCICIO
RESULTADO DO EXERCICIO

Resultado do Execicio

RESULTADO DO EXERCICIO

EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Lucia Maria Jorge Hirata
CPF/MF 570.123.778-87

570.563,05
147.967,93
292.294,88

1.186,48

823.459,31

421.498,00

2.612.042,36

1.176.601,64

1.012.012,34

823.459,31

1.835.471,65

421.498,00

2.612.042,36
3.033.540,36

4.869.012,01

1.176.601,64

6.045.613,65
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